Importations comparées Campagne
du 1er juin au 28 février

BLE DUR

BLE TENDRE (et biscuit)
BLE FOURRAGER

MAIS

ORGE

AVOINE

Totaux Céréales

Tourtaux DE SOJA
GRAINE DE SOJA

Coque de SOJA

PULPE DE BETTERAVE
Tourtaux DE TOURNESOL
DDGS - Dréches de mais
SON DE BLE

Tourtaux COLZA

Gluten de MAIS
LUZERNE

GRAINE DE TOURNESOL
CAROUBES

Totaux Produits dérivés

1117676
2 597 986
36 264
2042044
517 867

6311 838

376771
67 037
113 645
356 316
201 458
163 226
311190
79 063
40 487
5834
83 600

1798 626

427 839
2227 405
156 775
1210779
306 115
5488
4334 402

362 103
50639
87 337

215485

211 548

182 760

212 055
46 515
42 701

5558

1416 700

-689 837
-370 580
120511
-831 265
-211 752
5488
-1977 436

-14 668
-16 398
-26 308
-140 831
10 090
19533
-99 135
-32 548
2215
-276
-83 600

-381 926
-2 359 362

Source FNCL

-62%
-14%
332%
-41%
-41%

-31%

-4%
-24%
-23%
-40%

5%

12%
-32%
-41%

5%

-5%

-100%

-21%
-29%



